
Página 341   8 de outubro de 2024 Nº 28.845Diário   Oficial
<#E.G.B#1627755#341#1637243>

BOLETIM DE PESSOAL/DETRAN/00593/2024                            DE: 
08/10/2024 
 
O(A) Presidente do DETRAN no uso de suas atribuições que lhes são 
conferidas por lei, 
 
Resolve: TORNAR SEM EFEITO 
Evento: LICENCA PREMIO - GOZO 
 
Processo N.:  
    Nome: (273800/1) GILIA AMARAL MOURA 
        Cargo/Função: (5405) ANALISTA DO SERVICO TRANSITO LC 
505/13 
        Quinquênio de Referência: 06/02/2017 Ate 05/02/2022 
        A Partir de: 03/12/2024 Até01/01/2025 
 
          PUBLICADA, REGISTRADA, CUMPRA-SE. 
          Cuiabá-MT, 08 de Outubro de 2024. 
          Gustavo Reis Lobo de Vasconcelos 
          Presidente do DETRAN   
 

<#E.G.B#1627755#341#1637243/>

Protocolo 1627755
<#E.G.B#1627756#341#1637244>

BOLETIM DE PESSOAL/DETRAN/00594/2024                            DE: 
08/10/2024 
 
O(A) Presidente do DETRAN no uso de suas atribuições que lhes são 
conferidas por lei, 
 
Resolve: DEFERIR 
Evento: GOZO LICENCA-PREMIO, JORNADA 50% 
 
 
Processo N.:  
    Nome: (274232/1) LOCIVALDO ELENO DO NASCIMENTO 
        Cargo/Função: (5446) AUXILIAR DO SERVICO DE TRANSITO LC 
505/13 
        Quinquênio de Referência: 14/03/2017 Ate 13/03/2022 
        Período: Matutino 
        A Partir de: 15/10/2024 Ate 13/12/24 
 
 
         PUBLICADA, REGISTRADA, CUMPRA-SE. 
          Cuiabá-MT, 08 de Outubro de 2024. 
          Gustavo Reis Lobo de Vasconcelos 
          Presidente do DETRAN 
 

<#E.G.B#1627756#341#1637244/>

Protocolo 1627756

MTPREV

MATO GROSSO PREVIDÊNCIA
<#E.G.B#1627708#341#1637196>

TERMO COMPROMISSO/MTPREV/00006/2024                             DE: 
08/10/2024 
 
O(A) Diretor Presidente MT PREV no uso de suas atribuições que 
lhes são conferidas por lei, 
 
Resolve: AUTORIZAR 
Objeto: TC RESIDÊNCIA TÉCNICA 
 
 
Processo Nº: MTPREV-PRO-2024/07830 
        Residente: (319880/3) EDLAEL GRACIANO LIMA MARQUES 
        Cargo/Função: (15011) RESIDENTE TECNICO 
        Referência: 000 Carga Horária: 30 horas semanais 
        Un. Adm: (227692) COORD DE GESTAO DE PESSOAS 
        A Partir de: 03/10/2024 Até02/10/2025 
 
           
          PUBLICADA, REGISTRADA, CUMPRA-SE. 
          Cuiabá-MT, 08 de Outubro de 2024. 
          Elliton Oliveira de Souza 
          Diretor Presidente MT PREV 
 

<#E.G.B#1627708#341#1637196/>

Protocolo 1627708

LICITAÇÃO

SECRETARIAS

SEPLAG

SECRETARIA DE ESTADO DE PLANEJAMENTO E GESTÃO

<#E.G.B#1628012#341#1637510>

SECRETARIA DE ESTADO DE PLANEJAMENTO E GESTÃO

SECRETARIA ADJUNTA DE AQUISIÇÕES GOVERNAMENTAIS

SUPERINTENDÊNCIA DE LICITAÇÕES E REGISTRO DE PREÇOS

AVISO DE CONTINUIDADE DE SESSÃO

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 011/2024/SEPLAG

PROCESSO N.º SEPLAG-PRO-2023/11504

O Pregoeiro Oficial da Secretaria de Estado de Planejamento e Gestão, 
designado pela Portaria n.º 025/2024/GAB/SEPLAG/MT de 13/03/2024 

alterada pela de nº 084/2024/SEPLAG/MT de 15/07/2024 para o Pregão 

Eletrônico nº. 011/2024/SEPLAG/MT, cujo objeto é o “Registro de Preço 

para futura e eventual contratação de empresa especializada no 

fornecimento de mão de obra especializada na prestação de serviços de 

Vigilância Armada e Desarmada para atender a demanda dos Órgãos/

Entidades do Poder Executivo Estadual nos municípios localizados no 

Interior do Estado de Mato Grosso”, vem a público informar que a sessão 

de pregão terá continuidade no dia 09/10/2024 (quarta-feira) às 09h00min 

- horário de Cuiabá/Mato Grosso.

Cuiabá-MT, 07 de outubro de 2024.

(Original assinado nos autos)

MURILO NUNES DE OLIVEIRA

Pregoeiro Oficial/SEPLAG
<#E.G.B#1628012#341#1637510/>

Protocolo 1628012

SEMA

SECRETARIA DE ESTADO DE MEIO AMBIENTE

<#E.G.B#1628020#341#1637519>

TERMO DE ADJUDICAÇÃO E HOMOLOGAÇÃO

PROCESSO Nº SEMA-PRO-2023/06725 - SIAG 1006725/2023

PREGÃO ELETRÔNICO Nº. 020/2024/SEMA (LOTE REMANESCENTE)

A Secretaria de Estado de Meio Ambiente de Mato Grosso, neste 

ato representado por seu Pregoeiro Oficial, no uso de suas atribuições, 
vem a público divulgar o resultado da presente licitação, cujo objeto é a 

“AQUISIÇÃO DE NOBREAKS, PARA ATENDER AS DEMANDAS DA 

SECRETARIA DE ESTADO DE MEIO AMBIENTE DE MATO GROSSO”, 

a sessão foi finalizada no dia 19/09/2024, via Sistema de Aquisições 
Governamentais-SIAG.

LOTE LICITANTE 
VENCEDOR

UN QTD VALOR 
UNITÁRIO

VALOR 
TOTAL

002 MEM 
TECNOLOGIA 

LTDA
CNPJ: 

21.962.518.0001-
86

UN 06 R$ 
10.833,16

R$ 
64.998,96

002.1 UN 01 R$ 
10.833,16

R$ 
10.833,16

VALOR TOTAL R$ 
75.832,12

Emanuel Francisco de Souza

Pregoeiro Oficial
SEMA/MT


		atendimentoonline@iomat.mt.gov.br
	2024-10-07T21:37:04-0400
	IOMAT
	ESTADO DE MATO GROSSO:03507415000144
	Assinar o Diário Oficial




